
Vreme polazaka po smenama Ub - MTE Mei TA

Redovne linije / Ponedeljak - Nedelja Vanredne linije -Obuka / Ponedeljak - Utorak

Smena Ub- MTE MTE - Ub Smena Ub- MTE MTE - Ub

I smena 04:30 14:30 08h - 16h 05:50 16:30

II smena 12:30 22:30 Napomena: Ova linija se organizuje isključivo po
potrebiIII smena 20:30 06:30

Približna vremena dolaska kompanijskog prevoza na stajalištima linije Ub -MTE Mei Ta

Stajališta I smena II smena III smena

Ub kod autobuske stanice (početna stanica) 04:30 12:30 20:30

Crvena Jabuka 04:35 12:35 20:35

Milorci 04:40 12:40 20:40

Joševa 04:45 12:45 20:45

Lubinić 04:50 12:50 20:50

Orašac 04:55 12:55 20:55

Dren 05:00 13:00 21:00

Grabovac 05:05 13:05 21:05

Mei Ta Barič 05:25 13:25 21:25

*Napomena: U regularnim vremenima moguće je odstupanje od 5 do 10 minuta?


